
I S004P01K2FDS

Číslo smlouvy zhotovitele: S23-034-0213Číslo smlouvy objednatele: SD/2023/0 154/1 50/1

Město Hodonín

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. z. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

na základě dohody obou stran na dodávku stavby:

„MK Pravoslava Veselého

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název: Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

00284891

CZ699001303

Sídlo:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č. účtu:

Zastoupené:

424671/0100

ve smluvních záležitostech Liborem Střechou starostou města Hodonína

v technických záležitostech

/dále jen objednatel/

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Jahodová 60, 620 00 Brno

IČO: 480 35 599

DIČ : CZ48035599

Odštěpný závod:

Adresa:

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú.: 212269343/0300

Zastoupen: Ing. Tomáš Hrabina, ředitel oblasti Hodonín

Ing. Jiří Štukavec, výrobně-technický ředitel; oba na základě plné moci

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl

C, vložka 8032

/dále jen zhotovitel/

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany
u

uzavřely v souladu

s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,NOZ“) smlouvu

o dílo č. SD/2023/0 1 54/1 50 (dále jen „Smlouva4).

1/4



'

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 v souladu s cl. 4. Smlouvy dohodly na

provedení odsouhlaseného rozsahu změny díla (vícepráce, méněpráce), uvedených ve

Změnovém listě č. 1 a s tím vyvolanou úpravou ceny díla uvedené v či. 6., odst. 6.2.

Smlouvy.

2.2. Dále se smluvní strany v Dodatku č.l. dohodly na ustanovení týkající se dokončení

výsadby (SO 800) v termínu do 31.10.2024. A to z důvodu termínu realizace díla,

kdy klimatické podmínky již neumožňují dokončit výsadbu v plném rozsahu.

3. CENA DÍLA

Cena výsledných méněprací dle Změnového listu č. 1 činí:3.1.

-20 029,14 Kč bez DPH
- 4 206, 12 Kč DPH 21%

- 24 235,26 Kč vč. DPH 21%

Kč (s DPH)Kč (bez DPH)POLOŽKA
221 352,00182 935,54VlCEPRÁCE

-245 587,26-202 964,68MÉNĚPRÁCE
26 904 350,0022 235 000,00CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 26 880 114,7422 214 970,86

Celková cena díla uvedená v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy, dodatku č.l se na základě

víceprací uvedených ve Změnovém listě č. 1 upravuje následovně:
3.2.

22 214 970,86 Kč bez DPH

4 665 143,88 Kč DPH 21%

26 880 114,74 Kč vč. DPH

TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ4.

V čl. 5.3. se text podle smlouvy:4.1.

,, Termín dokončení a protokolárního předání a převzetí díla (ukončeni doby plněni).

do 150 dnů od zahájení stavebních prací
“

2/4



(termínplnění díla hude v souladu s přílohou č. 2 - Harmonogram stavby)

nahrazuje zněním podle dodatku č. 1 :

,, Termín dokončení a protokolárního předání a. převzetí díla bude probíhat po dílčích částech, a.

to veškeré práce související s SO 100 Komunikace, SO 400 Veřejné osvětleni a část SO 800 (celá
výsadba stromů a výsadba záhonů v úseku úl. Štefánikova až ul Sušilova) budou předány

v termínu do 150 dnů od zahájení stavebních prací.
“

V č. 5.4. se text podle smlouvy:

,, Dokončení realizačních prací SO 800 týkající se výsadby bude nejpozději do 30.11.2023 s

přihlédnutím ke klimatickým podmínkám pro provádění daného druhu práce, práce na výsadbě

budoupředem odsouhlaseny dozorem investora pro krajinářské úpravy a autorským dozorem. “

nahrazuje zněním podle dodatku č. 1 :

„Dokončení, zbývajících prací SO 800 týkající se výsadby záhonů bude nejpozději do 30.10.2024

s ohledem na klimatické podmínky pro provádění daného druhu práce, práce na výsadbě budou

oznámeny min. 14 dní předem a budou odsouhlaseny dozorem investora pro krajinářské úpravy a

autorským dozorem.

ZÁVĚŘEČNÁ UJEDNÁNÍ5.

5.1. Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č.l zůstávají
v platnosti.

5.2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy,
registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

5.3. Smluvní strany si ujednaly, že budou smlouvu uzavírat prostřednictvím prostředků na

dálku. Smlouva bude uzavřena připojením zaručených/kvalifikovaných elektronických
podpisů obou smluvních stran.

3/4



Přílohy:

Příloha č. 1 : Změnový list č.l včetně položkového rozpočtu

í
Doložka dle § 41 zákona c. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města : 27. schůze Rady Města Hodonín

Datum a číslo usnesení: dne 19. 12. 2023

V Hodoníně, dneV Hodoníně, dne

ZhotovitelObjednatel

Razítko :Razítko:

Podpis:Podpis:

Digitálně podepsal

Jiří Štukavec
Datum: 2023.12.21

13:06:48 +01 '00'

Digitálně podepsal

Libor Střecha
I OmaS

Datum: 2024.01.05 HrSbÍri3
09:39:27 +01 '00'

|«V/

JiriLibor
Střecha

Digitálně podepsal
Tomáš Hrabina
Datum: 2023.1 2.22
08:05:08 +0V00' Štukavec

Ing. Tomáš Hrabina, ředitel oblasti Hodonín

Ing. Jiří Štukavec, výrobně-technický ředitel
Libor Střecha
starosta

4/4



MÉSTO
HODONÍN

Název akce;

MK Pravoslava Veselého

ZMĚNOVÝ LIST

Číslo: ZL Č, 1
„Vícepráce a méněpráce - MK Pravoslava Veselého"

zpracovaný v soulady se Smlouvou o dílo t: $0/2023/0154/150

Oddíl stavby: SO 100 Komunikace, SO 800 Krajinářské úpravy

1 . Zpracovatel změnového listu:

2. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešeni změny popsáno

2.1 KD t 4„ ze dne 12.9,2023 bod 1.6.1, KD c. 4 ze dne 12.9,2023 bod 1 8.4., KD t 6 ? ze dne 10,10.2023 bod

1.1.12., KD č. 6.. ze dne 10 10.2023 bod 1.1.13., KD č. 6.. ze dne 10 10.2023 bod 1 1.14 , KD č. 6., ze dne

10 10.2023 bod 1,6,2., KD č. 6.. ze dne 10 10.2023 bod 16.3.. KD č, 7 , ze dne 24.10.2023 bod 15.9.. KD č. 7,

ze dne 24.10.2023 bod 1.5.10 , KD č. 8 , ze dne 7.11.2023 bod 1.3.1 KD 1 9., ze dne 21.11.2023 bod 1.5.10 .

KD 1 9., ze dne 21.11.2023 bod 1.5.13., KD č. 10 . ze dne 5,12 2023
2.3, Prohlídka místa samého se zástupcem investora MU Hodonín

3, Zdůvodněni a příčina změny:

1. Sanace pláně:

Při realizaci a kontrole byl zjištěna vyhovující únosnost pláně v části komunikace v úseku mezí ulicí
Štefánikova, Sc. Vtatora až po ulicí Sušiíova v rozsahu pod dříve rekonstruovanou komunikaci. Proto

není třeba sanace.

Snížení ceny díla o - 147 371,65,- Kč bez DPH (§ 222 odst. 4 ZZVZ)

2. Odvodňovaci tvarovka, okapy,, vsakovací lámy, lapače nečistot:

Při realizaci bylo zjištěno větší množství střešních svodů a lapačů střešních nečistot, než bylo řešeno

v projektové dokumentaci. O tyto počty se doplnily dle položek v rozpočtu počty napojení a s tím spo¬

jených prací.

Navýšení ceny díla o 62 949,86.- Kč bez DPH {§ 222 odst, 4 ZZVZ}

3. Záměna žulová mozaika 6x6 cm vs. Dlažba 30x30:

Pň realizaci a výškové úpravě byl navržen projektantem na doplnění celistvosti uliční linie u domů pás

ze žulové mozaiky 6x6 cm. Vzhledem k. nepravidelností hrany domu bylo použito větší množství mo¬

zaiky a o tuto výměru ponížena dlažba 30x30 cm, aby byl zachován architektonický ráz celého uličního

prostoru.

Navýšeni ceny díla o 18 751 48,- Kč bez DPH (§ 222 odst. 4 ZZVZ)
Sníženi ceny dila o - 1 3 443.. 65,- Kč bez DPH (§ 222 odst, 4 ZZVZ)

4, Protíkořenová bariéra a protikořenová folie:

Při realizaci výsadbových jam pro stromy bylo uvažováno pn ochraně stávajících vedeni inženýrských

sítí (IS) s ochranou výsadbových jam a užitím protikořenové bariéry a folie, aby se zabránilo prorůstáni

kořenů. Množství se upravilo dfe skutečnosti po vykopáni těchto jam v návazností na skutečný stav dle

pokynů jednotlivých správců IS.

Navýšení ceny dila o 18 751 ,46,- Kč bez DPH (§ 222 odst. 4 ZZVZ)
Sníženi ceny díla o - 1 3 443, 65 Kč bez DPH {§ 222 odst. 4 ZZVZ)



5. Pokloov kanalizace DM 400;
Pn realizaci a výškové úpravě stávajících poklopů kanalizace byl zjištěn stav poklopu, které nebyly
vyhovující pro pokládku žulové kostky. Proto bylo přistoupeno k výměně těchto poklopů za vhodné.

Navýšeni ceny díla o 49 504,25,- Kč bez DPH (§ 222 odst 4 ZZVZ)

6. Zrušeni stávajících uličních vpusti vč. Přípojek:

Při realizaci nových ulíčnich vpustí byly pod stávajícím povrchem nalezeny staré nefunkční UV v poctu

8 ks navíc, které byly vybourány a odpojeny od potrubí kanalizace dle pokynu správce IS,

Navýšeni ceny díla o 17 131 Kč bez DPH {§ 222 odst. 4 ZZVZ)

7. Úprava rámu u vstupu RD č- 25:
Při rozebráni stávajícího chodníku a výstavbě nového u RD c, 25 by! stávající poklop s rámem v nevy¬

hovujícím technickém stavu a nebyla možná jeho výšková úprava. Proto bylo přistoupeno k jeho opravě.

Navýšeni ceny díla o 19 821 ,85,- Kč bez DPH (§ 222 odst. 4 ZZVZ)

8. Sokl u objektu Nářadí tunqa.

Pří rozebráni stávajícího chodníku a výstavbě nového nebylo možné dodržet fovinatosíi vzhledem na

nepravidelnost stávající fasády u výše jmenovaného objektu. Proto bylo přistoupeno k realizaci lemu u

tohoto objektu vzhledem na architektonický ráz celého uličního prostoru.

Navýšení ceny díla o 9 738,28,- Kč bez DPH (§ 222 odst.. 4 ZZVZ)

9. Substrát výsadbových jam:

Při realizaci výsadbových jam pro stromy byl navržen předpokládaný rozměr každé jámy. Bohužel

vzhledem k výskytu stávajících IS nebylo možné provést a proto došlo k jejich zmenšení dle skutečnosti.

Sníženi ceny díla o - 10 914,- Kč bez DPH (§ 222 odst. 4 ZZVZ)

4. Návrh technického řešení a rozsah změny

1. Sanace piáně;

Změna není technického charakteru. Vychází dle skutečnosti a po vyhodnoceni dle statických zatěžo-

vacích zkouškách na konkrétním úseku mezí ulici Štefánikova, SC Víatora až po ulici Sušitova.
Stamčení úsek 0,124 - 0,182 km x 2,5 m a úsek 0,188 - 0,268 Km x 3.5 m (425 m2).

2. Odvodftovaci tvarovka, okapy, vsakovací jámy, lapače nečistot:
Byly doplněny odvodnovací tvarovky, úprava svodu a množství lapačů střešních nečistot dle stávajícího
stavu. S tim jsou spojeny í práce pro vsakovací jámy.

3. Záměna žulová mozaika 6x6 cm vs. Dlažba 30x30:
Stávající hrany domu byly očištěny a doplněny větším množstvím žulové kosíky a ve vjezdech byla

uložena do betonového lože z důvodu většího namáháni při najíždění vozidel do garáži a vjezdu,

4. Protikořenová bariéra a protikořenová folie.
Protikořenová folie se nainstalovala v místech, kde to umožnil prostor. Stáv icí IS byly na pokyny

správců ochráněny půlenou chráničkou jako neprodyšná bariéra, aby nedošlo k narušeni kořenového
systému stromu.

5 Poklopy kanalizace DN 400;
Stávajíci nevyhovující poklopy byly vyměněny za poklopy KAS! KDB81B s rámem BEGU.

6, Zrušení stávajících uličních vpusti vč. Přípojek

Změnový tiší je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel
Kopie založena u 7DS a odboru investic a údržby MÚH

Str: 2/6



V křižovatkách byly navíc stávající UV v nevyhovujících polohách. Byly zděné a nefunkční. Jsou odko¬

pány a potrubí zaslepeno na potrubí kanalizace v počtu 8 ks navíc

7. Úprava rámu u vstupu RD č, 25:

Rám byl zabetonovaný a svařený k stávajícímu vstupu do sklepních prostor domu č.p. 25. Byl tvarově

nevyhovující a konstrukce byla jíž vlivem času za hranicí životnosti. Došlo k demontáži, výměně rámu.
instalaci nových pantů, přesunu plechových poklopů ze stávajícího, výškové úpravě a uloženi v návaz¬

ností na nové budovaný chodník.

8. Sokl u objektu Nářadí Lunqa:

Stávající sokl na fasádě byl jíž vlivem stáří objektu a předchozích stavebních úprav porušen keramický

obklad na fasádě domu. Projektant navržena úprava spočívala ve vytvořeni jednotné linie, aby se ob¬

rubou eliminoval tento nedostatek a vytvořila se rovina pro pokládku chodníku. Obruba s jednostranou

íazetou se přiložila k hrané objektu a zabetonovala,

9. Substrát výsadbových jam:

Byly použity půlené chráničky k ochraně stávajících !$ přiložena folie, zamezen prostup kořenů a při¬

ložena náhradní chránička pro potenciální další prostup pro IS. Na rohu s ulici Sušilova se nachází

centrální páteřní šachta provozovatele internetu, která nemá možnost překládky na jinou pozici. Proto

nebylo možné tento substrát použít.

5. Finanční náklady změny

Popis způsobu naceněni práci - položky dle rozpočtu v SoD, nové položky RTS, popř. individuální kalkulace.

bez DPH)■H s DPH)
■■ as

VÍCEPRÁCE

MÉNĚPŘÁCE
182 935,54

-202 964.68

221 352,00

-245 587,26

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 22 235 000,00 26 904 350,00

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 22 214 970,88 26 880 114,74

V Hodoníně dne 7.12 2023

6. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)

Uvedené vícepráce a ménépráce jsou výsledkem nepředvídatelných změn v postupu výstavby a reaguji na

provedený stav tak, jak bylo stvrzeno na KD a v souladu s SOD a dle doporučeni a odsouhlasení generál¬

ního projektanta . TD a investora stavby v dobré víře v uspokojivý výsledek jak do provedeni jednotlivých
detailu, tak i stavby jako celku.

Ad1.) Sanace - sníženi rozsahu sanaci v úseku ul.Štefanikova po ul. Sušilova v trase komunikace, podle

provedených zkoušek na zemni pláni s vyhovujícím výsledkem, nebylo třeba sanaci zde provádět.

Ad2 ) Odvodňovaci tvarovka doplněny odvod novaci tvarovky v místech střešních svodů, kde s nimi pro¬

jekt nepočítal, bylo nutno provést, aby dešťová voda nevytékala přímo na dlažbu chodníku. Dále byly pro¬

vedeny vsakovací jámy za obrubou chodníku, adekvátně jako u navržených svodů v projektu. V neposlední

řadě proběhla nutná výšková úprava 10 ks lapačů střešních splavením U všech těchto prvku se jednalo o

sjednoceni dle projektu v místech, kde to projekt nepředpokládal a po provádění tyto práce bylo nutné pro¬

vést, v rámci KD tyto práce byly odsouhlaseny.

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MČIH.
Str. 3/6



Ad3 ) Záměna žulová mozaika vs.betonová dlažba 30/30 - vzhledem k nepravidelností hrany domů u

jednotlivých fasád a navázáni k fasádním obkladům bylo nutno provést širší pás z dlažební mozaiky, která

lépe vyrovnává různé výškové návaznosti u fasad domu. Toto navýšení bylo zase odpočítáno z plochy be¬

tonové dlažby. V mnoha případech návrh provedeni byl konzultován přímo při realizaci jednotlivých úseků,

což v projektu takto detailně ani nemohlo být řešeno. Byla brána v potaz i ta skutečnost, že betonová dlažba

byla zarovnávána na celou resp. poloviční dlaždici a nikoliv dořezem k fasádě, což by nepůsobilo ve finále

esteticky. Žulová mozaika byla ve vjezdech po odsouhlasení všech kladena do betonu, aby byla zajištěna

stálost povrchu a drobnou mozaiku nebylo nutno po přejezdech znovu upravovat resp.znovu zakíínovávaí

tak, aby neustále držela tvar a jednotlivé malé drobné kostky $e neuvolňovaíy.

Ad4) Protikořenová bariéra a protikořenová folie - stavba reagovala na stav sítí při odkopu, který se lišil

s předpokládaným objemem prací v projektu, jámy byly uzpůsobeny rozměrově možnému místu a ochrá¬

něny sítě dle pokynů správců do půlených chrániček.

Ad5 ) Poklopy na kanalizaci stávající poklopy na kanalizačních šachtách v původním živičném krytu

nebylo možné použít do navržené plochy z dlažební kosíky a byly nahrazeny vhodným typem s rámem

vhodným k zadláždění.

Ad6.) Zrušení stávajících vpustí vč.přtpojek - jednalo se o skryté UV pod stávajícím živičným povrchem.

které byly nefunkční a na žádost správce sítě {VaK Hodonín a.s.j odbourány a odpojeny od potrubí kanali¬

zace. Tyto nepředvídatelné práce bylo nutné provést.

Ad7 ) Úprava rámu vstupu RD č.25 bylo nutné provést, rozsah prací byl minimalizován jen na rám. výpl¬

ňové krycí desky byly použity původní, jednalo se o nutné práce zjištěné při realizací, se kterými projekt

nepočítal a nebylo možno celý vstup výškově přizpůsobit novému stavu.

4d8,} Sokl u Nářadí Lunga - odsouhlasený návrh způsobu výškového napojení u fasády, kdy vzhledem

k velkým nerovnostem zejména výškového ukončení dlažby na fasádě nebylo možno řešit pásem drobné

dlažby, ale bylo přistoupeno i po odsouhlaseni s majitelem k řešení použití záhonového obrubníku, který

zakryl výškové nerovnosti u fasády.

Ad9 ) Substrát výsadbových jam - stavba reagovat úpravami jednotlivých jam na skutečný stav průběhu

stávajících sítí a v jednom místě na nemožnost výsadby vzhledem k šachtě, která byla původně zakryla.

Změny jsou v souladu:

• se zadávací dokumentací VZ, hodnota změny závazku v důsledku dod.praci a neprováděných

oproti původní ceně díla dle limitu v §222 odst. 4 ZZVI je nižší než 15% oproti sjednané ceně o

dílo

• se smlouvou o dílo na dodávku stavby

• se stavebním povolením a všemi správními rozhodnutím

* se stanovisky dotčených orgánů

Změny vyžadují

• Dodatek Smlouvy o dílo

Doporučení

TDS doporučuje ZL č. 1 schválit.

V Hodoníně dne 11 12 2023

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MŮH.

Str 4/6



Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))

Změny byly provedeny db skutečnost, které se v rámcistavby rozkryta. Sanaci pláně, přesný stav poklopů či stav uličních

vpusti nehýb možně v rámci projektové přípravy postihnout U všech svodu ze střech nebylo možně rozpoznat jejich za¬

končeni. některé byly zaústěny do chodníku . ab nebyly napojeny na kanalizaci. Na kontrolních dnech se vždy hledalo

jak technicky, tak esteticky nejvhodnější řešení komplikovaných míst; které se v rámci stavby vyjevily Přidaným obrub¬

níkem byt dořešen detail soklu u Langa Vzhledem k různým výškovým osazením vstupů a vjezdů do domů. bylo shle¬

dáno vhodné dát žulovou mozaiku ve sjezdech do betonu, aby se předešlo jejím opravám při provozu stavby Taktéž

byly na místě dořešeny detaily kolem šoupátek a povrchových uzávěrů. Ze soupisu vícepraci i méněpraci je patrno, že

byty po drobně zohledňovány i místa, kde se s ohledem na skutečné vedeni inženýrských šiti použily chráničky místo

protikoře-nové ochrany, nebo se nezbytně umenšila plocha substrátu pro stromy.

AD doporučuje ZLÁ 1 schválit.

Ve Zlíně dne 1 1 ! 2 2023

8. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla.

Cenové navýšeni díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schváleni., podléhá schváleni odboru INV (popř. RMH, ZMH).

Celkové méněpráce vedou ke sníženi finančního limitu. RMH bude předložen ke schváleni dodatek ke smlouvě o dik)

se zhotovitelem stavby. Součásti dodatku bude i změna terminu, která však nesouvisí s prováděnými vicepracemi/mé-

něpracemi, ale s nepředpokládaným posunutím zahájení stavby a v souvislosti s tím s klimatickými podmínkami, které

mají vliv na prováděné práce konkrétné výsadba záhonů.

a) Návrh finančního krytí;

Zástupce investora zde uvede návrh finančního kryti změnového listu (ORG)

Fl: MK Pravoslava Veselého

Provozní náklady PO:

Rozpočet MH - ORJ 150: ORG 670

Dotace EU/SR: nejsou

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

V Hodoníně dne 11. 12 2023

VEDOUCÍ ODBORU :

V Hodoníně dne 11 12 2023

GARANT ODBORU:

18, 12 . 2023
V Hodoníně dne

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží z

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH
Str: 5/6



9. Doklad o kontrole a zajištěni finančního kryti při zrněné díla v průběhu realizace akce

smlouva dodavatelská

SD/2023/01 54/150

Druh veřejného výdaje;

Smlouva/objednávka:

celková částkaNázev Změnového festuZměnový list t.

1 Zl 1 1 Vscepróce a měněpráee MK Pravoslava Veselého

-20029.142024Rozpis částky fia itfcy

1[
Finanční profil:

Částka v Kč

28 650 000.00

POLOŽKA

MK Pr Veselého

ORGROK ORJ

6702023 150

Potvrzuji provedeni kontroly a zajištěni finančního kryti při změně díla v průběh akce, operaci schvaluji.

jméndatum 11.12 2023j přifcazce operace

42 2o2 j jménosprávce rozpočtu; datum

1 0. Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č. 1 položkový rozpočet

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MŮH.
Str 6/6



MK Pravoslava Veselého

Rekapitulace VCP a MNP (příloha ZL č1)

Stavební objekt
Kč bez DPHPopis(SO)

-174 371.65
-174 371,65

SO 100 01 Sanace piáně1

Méněpráce

62 949,86

62 949,86
Odvodňovacs tvarovka, okapy, vsakovací jámy. gajgr

Vícepráce
SO 100 012

5 307,81

18 75146

-13 443 65

Mozaika 6x6cm, dlažba 30x30
Vícepráce (Mozaika 6x6cm)
Méněpráce (Dlažba 30x30cm}

SO 100 013

805.46
5 040.84

-4 235,38

Protikořenová fólie a bariéra
Vícepráce (protikoř bariéra)
Méněpráce (protikof fólie}

SO 100 014

49 504,25

49 504,25
Poklopy kanalizace DN 400

Vícepráce
SO 100 015

17 131,00
17 131.00

Zrušení stávajících uličních vpusti vč. přípojek
Vícepráce

SO1Q0Q16

19 821.85
19 821.85

Úprava rámu u vstupu RD č, 25
Vícepráce

S0 100 017

9 736,28

9 736.28
Sokl u objektu náfadi Lunga

Vícepráce
SO 100 018

-10 914,00

■ 10 914.00
SubstrátSO 800 019

Méněpráce

182 935.54

■202 964.68
Celkem vícepráce
Celkem meněpráce

-20 029,14Rozdi! VCP a MNP



MK Pravoslava Veselého

1 . Sanace pláně

Kč bez DPH

-174 371,65SO 100 01 MNP - Sanace pláně

-174 371,65Celkem:



MNP - Sanace ptané1,

MK Pravosiava Veselého23022

KomunikaceSO 100O

Ménépfic*01a

UJ [Množství [Cena i M.í | CelkemP.t. Čisto položky {Házev položky

>174 371.65Sanace planéDii; 99.1

122 1222O22O2R0O jOdfcopavhy a prokopavky pro silnice v iiomirié 3 oteš 100 úú 1 000 m3 m3 7 -255,00000

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s natoženim na dopravní prostředek

255.00000425*0.50
•255,00000řitiJ U’3j1 222O22O9R0O j Odkopavtry a prokopávky pm silnice v hornině 3 přípialek za tep*vosi horniny

s přemístěním výfcopku v příčných profitech na vzdálenost do 15 m nebe s naiolenítn na dopravní prostředek

| roV 55.0001 124i 162701 lOSRCo"
'"

Tvodwovné přemístěni výkopku z horniny i '♦.'nawtiiáiiwíosirjrfes"9"SÓ0 do 1 0 OÓÓm

po suchu, bez naloženi vyfcopku avšak, se složením bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla

1 2 5 ( 1 99fWOOO»FřQG iRořř kv zársKláSHu 'hx ntn •255 00000m3

289971 21 2P?00 I Zřízeni vrstvy t geotextite: na upraveném povrchu sklon clo 1 5. šířka přes 3 (ío 6 m

564871 1 1 1RT4 IPotTkiari ze Stérfcotírto s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutněni

S10.00000m2126

m2 i cmmm127

oetk H 500 mm » 2x250 mm

425*2 1 020 00000

|Beoi»e)cuÍi"e'PÓP"ft k« dinM nr a .'q5 wiáyvyrt náyfritraČžr., piožna toňatrimt j m2 | žÍ2.0ti6o6|jT28]8937a522R
-612,00000

nT i
425*1.20

1 1 29j&ňfli?2201 1R00 přesun lirnol pozemních komunikaci kryt z kameniva jakékoliv délky objektu

vodorovné do 200 m

-174 371.651Celkem



MK Pravoslava Veselého

2. Orfvodňovad tvarovka, okapy, vsakovací jámy, gajgr

Kč bez DPH

SO 100 01 VCP- Odvodňovaci tvarovka, okapy, vsakovací

jámy, gajgr

62 949,66

62 949,86Celkem:



r
i S 23022

jĚ O SO íOO

f
Z P£_ Čisto pojity {Název položky

Zemni práce

VCP- Odvodňovac í tvarovka, okapy, vsakovací jámy, gajgr

MK Pravoslava Veselého

Kominrkaee

Vícepráee

MJ Množství Cena / M.J Celkem

10 813,00

I "m3 T".......S 5CKÍ
Dři: 1

5 1 3960 1 1 02ROO Ruční výkop jam, iVh a šachet v hornině a

s přehozením m vzdáfenos! do 5 m nebo $ neožením na ruční dopravní prostředek

vsakovací rýha

0,5*11
_____

f~?Tl BgfiO I 1Q2R00 TVodoiovné přemrštěni vykopKu z horniny t až 4. na v/datenoal přes 4 OQQ do 5 OOP ni

......

po suchu, bez naloženi vykopku. avšak se stažením bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla.

Í9Í IT lSToiTOO Izteyp sy iŤíeáusezilHiJněíMtn jam. SacherTýbrobo kolerr objektů v těchto vykopávfcácb

5.50000

S.SOOOOT mži

m3 5.50000

z jakékoliv horniny s tác enim výkopku po vrsívácít.

vsakovací rýha

0,5*11

_

zasypovy tmtméi m pal t, 42
__„_

14j KKtOOOOftgŘob.....[Poptatky ža MáďhuhoiŤižřy 1 4. skupina 17 05 04 z Katalogu odpadu
_____________

Pil: 21 __________Úprava podloži a základ.gpárv
.................

42:21 1531 ň froi j Výpiňodwďňovacídi žeber kamenivem hrubým drceným frakce 32 64 mm
___

do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výírfrsé s vytvořením průduchů z lomového kamene

zasakovac! ryhy nevázání na atypický odvodňovsci žlab

1 8*0.5

5.50000

FítiT

m3 i' S. 50000

5.50000

37 781,00Ostatní konstrukce na trubním vedeniDii: 89

[betonový' atypický 'odvodňovaci kus 300*300x1 20mm! do bet, lože s opéfou, dodávka a

! montáž. mJZ

23,0000077 8900003 kus

Oiftem piuvedeno 228-ks -žOSks die R2P

npTd m |Lapač střešních splavené! D+M. výšková úprava

2 842,00Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl: 95

zapravení konců okapových svodů, dodávka a montáž 14.0G00CM15|950Q02 kus1

1 4.00000Celkem provedeno 44ks -30s dle KZP

3 571,86Staven&tni přesun hmotDíl: 99

121 99822301 iRCe.....Přesun hmot 'pozemních komunikaci, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu 14.94500t

vodorovné do 200 m

62 949,86]Celkem



MK Pravoslava Veselého

3. Mozaika 6x6cm, dlažba 30x30

Kč bez DPH

18 75146SO 100 01 VCP - Mozaika 6x6cm

SO 100 01 MNP - Dalžba 30x30cm -13 443.65

5 307.81Celkem



VCP - Mozaika 6x6cm3-
MK Pravoslava Veselého23022S

KomunikaceSO ÍQGO

Vicepráee01R

P.č. ówto potožky {Název položky MJ Množství Cena t Mi i Celkem

lit; SS Ptažbv a předfažbv komunikací
____________________________

5f?í 50611 l"fÍ'ÍROO leadeři' dlažby z mozaiky pta pé§i do lože z kameniva těženého, t barva

s provedením lože 8 do 40 mm, s vyplněním spár s dvojím beraněním a se smetením přebytečného matenou na

I ttíZ 6,80000

6,800006.80000

NP 5S124Í 1 1 5R03 .....jklausni dlažby z mozaiky komunikaci pro péš< do lože íMC lt 5 cn> ( leže provedeno v ti. m2

lOOTl)

s provedením lože tl. do 40 mni s vypínáním spár s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu m

540000 5,40000

i r[mozaika dlažební štípaná materiálová skupina í/2 {žula i. 4/6 cm; šedobílá

1 ?FToi
— ————[~ 62]583a0056R

1 2.32200

677 23Staveništni přesun hmotDli. 99

jPřesun timat pozemnich komunikaci' kryt d1á/ďé?rý ja(rétí.oliv de{ky objf>kSu 3.67040i

12l|9982Ž90nŘQ0
vodorovné do 200 m

18 751.46ÍCelkem



MNP - Dalžba 3Qx30cm3.
MK Pravoslava Veselého23022$

SO 100 KomunikaceO

Ménépr&ce01R:

Px„ Čisto potoik? Název pofofey MJ Urm&\v> Cena ! MJ Celkem

Dlažby a přetflažhy komunikaci -12 650,55Dii: 59

S0 J 5962* i5CM0R00 Kladení zámkové dlažby do dríé Houška tfluiby 80 mm, 8oušfta lože 40 mm

s provedením lože z kamerová drceného. * vypfn#nim spár, s dvojitým tiulnéntm a se strmením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním

6,8+M
...........

66 582453330101 dlažba betonová typ dvouvtstvý bez fazety. a. = 80.00 mm délka * 300,0 mm. šířka =

300.0 mm

12.20000

12.20000

12.32200m2

12,2*1,01 12.32200

Staven tštni přesun hmot 793,10DII: 99

1 21 98622301 1 R00 Přesun hmot pozemních komunikaci kry* dlážděný iskekohv délky objektu -3,31849t

vodorovné do 200 m

-1 3 443,651



MK Pravoslava Veselého

4. Protikořenová folie a bariéra

Kč bez DPH

5 040,84SO 100 01 VCP - Pratikarénová bariéra

i -4 236,38SO 1 00 01 MNP - Protikořenová folie

805,46Celkem:



VCP - Protikofenová bariéra4.

í$K Pravoslava Veselého23022S

KomunikaceSO 100O

Víeepráce01R

MJ {MoožsM fCéfta/MJ CelkemP,č. {Číslo položky 'Název položky

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 5 032,00Dít: 95

"Mři950004 Ipfoíikofenova bariéra, dodávka a montáž 74,00000i«2

8,84Staverůstní přesun hmotDM:99

0.03700121 g® ’ t<ROÓ jWoson t*not peeemnich komunikací, kiyí dláidénv jakéfcubv délky objatu t

tfuduí ovné do 200 rn

5 040.84]C éfiífcem



r
s 23022

O S0 100

w
R- 01

LL Čiafo fxfcžfcy j Název položky

V [dhTÍ5
| J16ÍS50003

Br Dii: 99

"Í2i|59822301l"R(Xí fPfesun hrnu) pozemních komi«!lkai;i kryt dláídény jakékoliv délky objektu

( Čolkem

MNP * Protíkořenová folie

MK PravoaUraB Veselého

Komunikace

Ménépráce

MV fMnoiaivi gCena i bU Celkem

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách -4 230,00

|jpioťikorénova íoke. dodávka a montáž 45.00000m2

-5,38Staveníštni přesun hmot

-0,02250

vodorovné do 200 m

T235 8i



MK Pravoslava Veselého

5. Poklopy kanalizace DN 400

Kč bez DPH

49 504.25SO 100 01 VCP - Poklopy kanalizace DN 400

49 504,25Celkem:



VCP - Poklopy kanalizace DN 4005.

23022 MK Pravoslava Veseléhov

KomunikaceSO 100O:

Vicepnlc*R 01

iNázev položky
_

Ostatní konstrukce na trubním vedeni

MJ Množství Cena / MJ 1 CelkemP t. Čisto položky

49 325,00Díl: 89

NP ÍD+M 6.00000ksOsazeni poklopu CHM 0 400, ocívélraiw

vč materiálu
179,25Staveni&tni přesun hmotDíl: 99

075000*
12Í|Q98223011f1í00 j Přesun limoi pozemních KomuntKaci. kryt dlážděny jakékoliv délky objektu

vodorovné do 200 m

49 504 25 iCeikem



MK Pravoslava Veselého

6. Zrušení stávajících uličních vpustí vč. přípojek

Kč bez DPH

SO 100 01 VCP - Zrušení stávajících uličních vpustí vč. pfípc 17 131,00

17 131,00Celkem:



VCP - Zrušení stávajících uličních vpustí vč« přípojek

MK Pravoslava Veselého23022

Komunikace» 1 1 10

Viceprácem

P.t. čisto potožfc y N azev potoky MJ {Množství Cena ! W

Díl: 11,1 Přípravně a pfídrožené práce - hmoty

3?Í97999o'lQ3RQO 'jPopiaife betonu, skupina i 7 01 01 2 Katalogu odpadů

38 1100001
[u s.00000

g

ř> .00000

vybowant sláv.tdičnfch vpuati vč.mfiie/poktopu
_____

979084210R00 (Vodorovná doprava vybauranýd'! hmot po sochu bez natožarw. ale se složením na

fcus

(41

[vzdálenost do 6 Km

Demontážru hmotnosti : položek s pořadovými disfy 38

Součet. 5 5.00000

irmiolCfilkeni



MK Pravoslava Veselého

7, Úprava rámy u vstupu RD Č, 25

Kč bez DPH

19 821,85SO 100 01 VCP - Úprava rámu u vstupu RD č. 25

19 821,85Celkem:



r
s 230;

O $0 100

V

W F.Č. Čisto potoky Název položky

I' ruioo
'

VCP - Úprava rámu u vstupu RP č. 25

MK P-avosiava Vesseféto

Komunikace

Vttepr&ce

MJ Množstw (Cena t MJ [Celkem
19 786,00Ostatní konstrukce na trubním vedeni

f Úprava rámů u vstupu RDč.25, D • M IT1”rTnpTlhňí t.ooGGQ

ví maten ážu uosiojý rám <Myp

Staventštní přesun hmotDii; 99

0-,M1
121

'

|9SÍ82236Í 1 ROO j Přesiin hmot pc/ťVnnich Komunikaci. kryl "dtedÍr Tak«kí)lítf tíéiky O&jekíu

vodorovné (ks 700 m

t

USCelkem



MK Pravoslava Veselého

8 Sokl u objektu nářadí Lunga

Kč bez DPH

SO 100 01 VCP - Sokl u objektu nářadí Lunga 9 736,28

Celkem: 9 736,28



8. VCP - Sokl u objekty nářadí Lunga
=> 23022 MK Pravoslava Veselého

> SD 100 Komunikace

c.i

P č, jČísla potomky Název priory
_

Doplňující práce na komunikaci
NP 1 9165611 ? 1 RT4 josazeni zahon.obnjhnlfců tip loje % Q 12/tS s opérou'

Cena t MJ tCeme*wMJ Množství
Dii: 91

564,50

|
m j 2S.QQOOO

S tfooáftim hmot pro táze ij 60-100

|5ímibnÍír7áiwino ABQ 100-5/25 t0QChS0«aS0 mm
Nf* 5921 7330R

kus 25.2500CI
25*1 .01

28.25000Dii: 99 Stavemštní přesun hmot
171,78

[ 99822301 1 ftoo j Přesun hmolpwewnfch komuntfcacl kryt dlážděny 'jakékoliv délky cfejaMo
121

i 0.71875

vodorovné do 200 m

T Celkem



9. MNP - Substrát

S: KSK Pravosířjva Vesefého2302?

SO 800 Krajmařské úpravyO:

MéoépfáeeR 01

čislo poioiky Název pdoifcy M,. jMnoč&ly; jCena < MJ fCeifcem.
Dli: _1 -2 928,00Zemni práč© a úpravy území

I naloženi výkopku-str utojí&iní substrát minerální dle TZ m3 I 6,900003 16710-1102

i vodorovné přemístěni výkopku-stniMuráJni substrát minerální m3 1 6.000004 162701105

986,00Dii: Jí Specifikace ostatní

Topopoj ;strukturním substrát mmefáíni spodní složeni vil technické zpráva fW338 R006

10914.00)1 Celkem


